
JAZYKOVÉ KURZY IRSKO – ANGLICKÝ JAZYK 
 

CK KRISTOF, s. r. o., Moskevská 28, 460 01 Liberec 1 
BEZPLATNÁ LINKA 800 138 241 

www.kristof-jazyky.cz   info@mojeanglie.cz.cz  

  

GALWAY 
Galway je třetím největším městem v Irsku, i když zde žije necelých 80 000 obyvatel. Město leží na 

západním pobřeží ostrova u ústí řeky Corrib do zálivu Galway Bay a vyniká svou unikátní 

atmosférou. Galway je známá jako centrum tradiční irské hudby, ale také divadla, poezie či 

výtvarného umění. Na hlavní pěší zóně High Street se pohybuje řada pouličních hudebníků a jiných 

umělců, tradici tady má také pouliční divadlo. Neoficiálně bývá Galway označována za hlavní 

město gaelského Irska, protože tu stále necelých 10 % obyvatel mluví keltským jazykem (irštinou). 

GALWAY CULTURAL INSTITUTE 

Galway Cultural Institute nabízí vzdělávací kurzy anglického jazyka již od roku 1989 a každoročně 

v rámci svých programů v Galway přivítá studenty z více než 30ti zemí světa. Hlavní budova školy se 

nachází na krásném místě, přímo na břehu Atlantického oceánu, pouhých 20 minut pěšky od centra. 

KURZ: GENERAL ENGLISH 

Úroveň AJ: A1 - C2 Počet ve třídě: max. 14 osob v letní sezóně (28.6. – 10.9.) / max. 12 osob mimo sezónu 

Minimální věk: 16 let v letní sezóně (28.6. – 10.9.) / 17 let mimo sezónu 1 lekce = 45 minut 

Cena zahrnuje:         Cena nezahrnuje:  

 výuku v daném počtu lekcí, 1 lekce = 45 minut   x dopravu 

 registrační poplatky, vstupní testy, certifikát o ukončení studia  x ubytování 

 učební materiály a pomůcky      x cestovní pojištění 

 poplatky za bankovní převod a manipulační poplatky   x celodenní exkurze 

CENY UBYTOVÁNÍ – V HOSTITELSKÉ RODINĚ 

TYP 
CENA ZA TÝDEN  
(MIMO SEZÓNU) 

CENA ZA TÝDEN  
(LÉTO) 

Jednolůžkový pokoj s polopenzí 7 590 Kč 8 150 Kč 

Dvoulůžkový pokoj s polopenzí 6 600 Kč / osoba 7 150 Kč / osoba 

Příplatek za speciální dietu 1 100 Kč 1 100 Kč 

Další možnosti ubytování (např. ve studentských apartmánech) na vyžádání 

DOPRAVA 

Letecky na trase Praha – Dublin – Praha se ceny pohybují v rozmezí od 4 000 – 10 000 Kč (obousměrná letenka). Cena 

se odvíjí dle aktuální nabídky leteckých společností.  

Z Dublinu je cesta do Galway možná autobusem nebo vlakem – ceny se pohybují v rozmezí od 10 – 45 EUR za 

jednosměrnou jízdenku (záleží na druhu dopravy, času cesty a věku cestujícího). S dopravou Vám rádi pomůžeme. 

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ 

Kompletní balíček cestovního pojištění - léčebné výlohy, úraz, zavazadla, odpovědnost za škodu a pojištění storna 

zájezdu =  950 Kč/14 dní. Možnost připojištění na případ onemocnění COVID-19 = 30 Kč / den.  

POČET  
TÝDNŮ 

20 lekcí / týdně 26 lekcí / týdně 30 lekcí / týdně 

MIMO SEZÓNU LÉTO MIMO SEZÓNU LÉTO MIMO SEZÓNU LÉTO 

1 9 750 Kč 10 290 Kč 10 850 Kč 11 390 Kč 11 390 Kč 11 950 Kč 

2 16 190 Kč 17 290 Kč 18 390 Kč 19 490 Kč 19 490 Kč 20 590 Kč 

3 22 590 Kč 24 190 Kč 25 890 Kč 27 490 Kč 27 490 Kč 29 190 Kč 

4 28 990 Kč 31 190 Kč 33 390 Kč 35 590 Kč 35 590 Kč 37 790 Kč 

ROZVRH 
Pondělí – Pátek  

Dopolední výuka  

(9:00 – 10:30 & 11:00 – 12:30) 

Pondělí - Pátek 

(9:00 – 10:30 & 11:00 – 12:30 & 

LUNCH + 3 dny 13:30 – 15:00) 

Pondělí - Pátek 

(9:00 – 10:30 & 11:00 – 12:30 & 

LUNCH & 13:30 – 15:00) 


